"Offerta per la gara, mediante procedura aperta, relativa alla fornitura di un veicolo speciale da 

adibire ad ufficio mobile per il servizio di polizia municipale”. 

2) ELENCO DEI DOCUMENTI DA PRESENTARE

1. offerta  in  bollo,  espressa  in  percentuale  di  ribasso  unico  sull’importo  a  base  d’asta  di  euro 

33.000,00 (trentatremila) IVA inclusa. Essa deve essere contenuta in apposita busta chiusa con ceralacca, 

controfirmata sui lembi di chiusura, nella quale oltre l'offerta non devono essere inseriti altri documenti;

2. dichiarazione con la quale l'impresa attesti:

A) di aver preso visione e di accettare le condizioni di appalto contenute nell'apposito capitolato speciale